"CASTIFICO", are. "Vt," Corda nostra castificemus Ambros. Serm. 14. "i. Purgemus." Semetipsum castificare Tertull. de Pudic. 19. Castificari Augustin. Confess. 9, 9.

"CASTE [2]", Adu. [ἀγνώς] "Pudice, sancte, obseruatis caerimoniis." Cic. de Nat. Deor. 1, 3 [...]

"CASTIFER [2]", qui portat flagella, vt castiget. [...]

"CASVLA [2]", "vid." CASA.

"CASVRVS [2]", CASVS, "vid." CADO.

"CATABATHMVS", i. m. [Καταβῆθμος] "Descensum, decliuitatemque significat." [...]

"CATABOLVM", "vel" CATABVLVM, i. n. "Stabulum, in quo ferae, vel ad mansuetudinem, vel ad crudelitatem in bestiarios, erudiebantur, in actis martyrum apud Gangium occurrit." [...]

"CATABVLENSIS", is. m. "Qui oneraria et catabolaria iumenta ducebant" et "curabant" Cassiodor. Epist. 3, 10 [...]

"CATABOLICVS", a, um. Adi. "Ad verbum, qui deicere et prosternere solet." Tertull. de Anima 28 [...]

"CATACECAVMENE", es. f. Κατακεκαυμένη] "Maeoniae regio, non procul ab Epheso, arboribus carens, vite excepta, quae generosissimum fert vinum, quod" [κατακεκαυμένην] "appellant." [...]

"CATACECAVMENITES", ae. m. "Vinum generosum, quod dicti modo colles in Mysia producant." Post haec auctoritas Catacecaumenitae Plin. 14, 7. Vitruv. 8, 3.

"CATACHRESIS", is. f. [κατάχρησις] Est Vsurpatio nominis alieni: vt quum parricidam dicimus, qui occidit fratrem: et piscinam, quae pisces non habet. [...]

"CATACLISTVS", a, um. [κατάκλιστος] "Conclusus, vt," Veste niuea et cataclista praenitens, ἴ. In arca reposita et festiuis tantum diebus adhibita" Apul. Met. 11 p. 261, 21 [...]

"CATACLISTICVS", a, um. "Carus, pretiosus." Fortunat. "apud Salmas. l. c." Quae manus artificis cataclistica fila rotauit. "Vid." CATACLISTVS.

"CATACLITVM", i. n. [κατάκλιτον] Cataclita, "accubita sunt, vel tricliniariae lecti, s. tori, quibus accumbitur." [...]

"CATACLYSMOS", "sive" CATACLYSMVS, i. m. [κατακλυσμός] "Dicitur Diluuium, siue inundatio." [...]

"CATACLYZVS", "vid." CATACLISTVS.

"CATADROMVS", i. m. [κατάδρομος] "Decursorium ad verbum transferri potest, estque extensus funis, per quem funambuli incedunt." [...]

"CATADVPA", orum. n. pl. "Nomen loci ad nouissimam Nili cataractam, vbi inter occursantes scopulos tanto fragore Nili aquae ruunt, vt nimia soni vehementia auditus instrumentum vitient." [...]

"CATADVPI", orum. m. pl. Plin. 5, 9 s. 10 [...]

"CATAEGIS", idis. f. [καταγιγίς] "Praefractus ventus" Apul. de Mundo p. 62, 26 [...]

"CATAGELASIMVS", i. m. [καταγελάσιμος] Deridendus. Plaut. Stich. 4, 2, 50 Nunc Ego nolo e Gelasimo mihi te Catagelasimum.